[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛТИТКИ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________ № ______

О признании не подлежащим применению решения совета депутатов Плодовского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области от 28 декабря 2012 года № 125 об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плодовского сельского поселение, применительно к территории, в границах которой расположены земельные участки, образованные из земельного участка с кадастровым номером 47:03:0605001:47
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 3 областного закона от 7 июля 2014 года № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», подпунктом 2.13 пункта 2 Положения о Комитете градостроительной политики Ленинградской области от 9 сентября 2019 года № 421, на основании протеста Прокуратуры Ленинградской области от 11 октября 2019 года № 7-64-2019 приказываю:

- признать недействующим и не подлежащим применению решение совета депутатов Плодовского сельского поселения Приозерского района Ленинградской области от 28 декабря 2012 года № 125 (в редакции решения совета депутатов от 17 июля 2014 года № 183) об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Плодовского сельского поселение Приозерского района Ленинградской области, применительно к территории, в границах которой расположены земельные участки, образованные из земельного участка с кадастровым номером 47:03:0605001:47;

  - признать утратившим силу приказ комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 14 августа 2015 года № 18 об утверждении внесении изменений  в правила землепользования и застройки муниципального образования Плодовского сельского поселение Приозерского района Ленинградской области, применительно к территории, в границах которой расположены земельные участки, образованные из земельного участка с кадастровым номером 47:03:0605001:47.
Председатель комитета

      И.Я. Кулаков